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
8-910-994-23-60.

Предприятию на постоянную работу 
требуются обвальщики. Опыт работы обя-
зателен. Тел. 32-51-23.

 Предприятию «Кострома Мясо» на по-
стоянную работу требуется менеджер-ло-
гист, кладовщик. Тел. 8 (49435) 4-77-24.

В связи с расширением производ-
ства в производственную компанию 
требуются:слесарь по ремонту грузовых 
автомобилей с опытом работы,водитель 
категории В, С, Е для грузовых перевозок 
по России. Мы ищем ответственных, без 
вредных привычек, дисциплинированных 
сотрудников, чтобы обеспечить им дос-
тойный уровень заработной платы, ком-
фортные условия труда, соц.пакет. Тел./
факс: (4942) 49-47-10, 8-920-381-44-29.

Офис-менеджер, менеджер по рабо-
те с клиентами требуется на постоянную 
работу в агентство недвижимости. Ком-
муникабельность, грамотная речь, целе-
устремленность. Опыт работы с людьми. 
З/п оклад+премиальная часть. Тел. 46-
63-25.

МЕНЕДЖЕР РЕСТОРАНА требуется 
на постоянную работу в АЗИМУТ Отель. 
Обязанности: контроль за работой смены 
официантов и барменов, организация бан-
кетного обслуживания. Требование - опыт 
работы в общепите на аналогичной долж-
ности. Адрес: г. Кострома, ул. Магистраль-
ная, 40. Тел.: 39-05-01, 8-953-647-44-11.

Требуются слесари-инструменталь-
щики. Вахта. Тел.: 8-800-100-76-25 
(беспл.), 8-915-064-09-08.

УЧЕБА

КОМПЬЮТЕРНЫЕ
КУРСЫ

•  Пользователь ПК (Word, Excel, 

Internet)

• К о м п ь ю т е р н а я  г р а ф и к а 

(Photoshop, Corel Draw, 3DsMax)

•1С:Управление торговлей 8

•1С:Бухгалтерия 8

Т.: 8-961-127-01-36
ул. Ивановская, д. 3 ( за КТ “Дружба”)

КЛУБ ЮНЫХ ПРОГРАММИСТОВ
ДЛЯ ШКОЛЬНИКОВ:

Программирование на Java,

Программирование на 1С,

Системное администрирование

8-961-007-33-31

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
по городу, об-

ласти, России, 
до 3 тонн, до 
6 м. Бригада 

грузчиков.
Квартирные и 

офисные пере-
езды. Перевозка стройматериалов. 

Вывоз строительного мусора.

Тел.: 8-903-634-84-94;
8-910-803-3000

АВТО
Камаз-самосвал. Доставка песка, щеб-

ня, торфа, вывоз мусора. Доставка отсева 
дробления. Тел. 360-094.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
ДО 5 ТОНН, ДО 8 МЕТРОВДО 5 ТОНН, ДО 8 МЕТРОВ
ПЕРЕЕЗДЫ,ПЕРЕЕЗДЫ,
ГРУЗЧИКИГРУЗЧИКИ
Длина 5 м, 
высота 2,3 м, 
объем 
23 куб.м. Открытые машины (профна-
стил, доска, металл).

Тел.: 360-330; 8-906-666-84-48Тел.: 360-330; 8-906-666-84-48

«Газели», 
длина от 4 
до 5,20 м, 
высота 2,30 
м, объем 23 
куб. м. Все 
виды за-
грузок.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
до 6 метров
переезды, грузчики

8-920-642-48-42

31-40-11; 37-07-12



Бесплатные юридические консульта-
ции по недвижимости. Срочный выкуп 
жилья. Сложные  случаи приватизации, 
наследства. Работа с  сертификатами 
(материнский капитал, военная ипоте-
ка). Досудебное и судебное решение 
жилищных споров. Сопровождение сде-
лок. СТРАХОВАНИЕ НЕДВИЖИМОСТИ. 
АН «АРКАДА», ул. Ленина, 1а. Тел.: 301-
611, 8-962-180-16-11.

СНИМУ

1-2-комнатную квартиру сниму для 
русской пары. Рассмотрю варианты в 
разных районах города. Тел.: 46-73-65, 
8-906-522-60-69.

1-комн. кв., можно малосемейку или 
комнату в общежитии сниму для русской 
пары. Рассмотрю варианты в разных 
районах города. Тел.: 46-73-65, 8-953-
644-51-06.

2-3-комн. кв. или частный дом в черте 
города снимет русская семья, своевре-
менную оплату и порядочность гаран-
тируем, рассмотрим все предложения. 
Тел.: 46-62-85, 8-910-191-05-80.

Помещение под офис, офис продаж, 
желательно в центральной части горо-
да, сниму. Рассмотрю все предложения. 
Тел. 46-63-25.

Порядочная русская семейная пара, 
без вредных привычек, работающие, 
снимет 1-2-комн. кв., комнату, часть 
дома. Район значения не имеет. Акку-
ратность и оплату в срок гарантируем. 
Тел. 8-963-217-20-46.

Сниму квартиру, комнату в общежи-
тии или малосемейке. На длительный 
срок. Можно без мебели и техники. Тел.: 
8-962-180-16-11, 301-611.

СДАМ

Советская ул., сдам помещения пл. 
54 кв. м. Цена 280 р. за 1 кв. м. Тел. 
8-903-898-31-30.

Сдам 2-комн. кв. (м/р-н Давыдов-
ский-3) на длительный срок семейной 
паре. Частично меблированная, состо-
яние отличное. Тел. 8-950-241-61-75.

Сдам 2-комн. кв. на ул. Беленогова, 
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